IL-.'
=N =

ta-Ayh
o oMM PA))
T VIR T RARERE X -0 -

I p ORI, v




Since 1926
a—-1 v ;#t(Huot Manufacturing) (F1926FICP X UANEREISRVAIM
[CERTTESNIZHINITRDIRMNIEEE X —H—TY, 2026FICRI¥100BE%:
WRFEUEL, Ea—1 v OBIERE THDGene Huotld R THDTRUIL
DY+ ZHEIFENZRIIVET —” Drill Index” ZER, ZNETHEHETIE
BINDIDLFEFEICRUIVEANT, ES5EUICBOY 1 X&s>TNEUIE.

RUIVT—22DBBICEKD, —BTRUILOY « ZHRBTE DK SICRIEIED, RUILD
EBENBRICRD, BEI O AORDEEHSN, FREDROQLICHSLUEUE,

Leader in Cutting Tool Storage Systems

FICW—U2D3Y(Toolscoot™), RUILERFvE=RY k(Drill Dispensers), R —2 (Drill Indexes) &845E.
PAIAKRFERUILA—=N—D RUIVT—RZ0EMERHE3E, tIEITROBEMEREHXA—N—ELUT, PAUNER

HIRICRVTIBALY T PEE > TU\FET,
Huofr

Proudly made in the USA

BI3XD1004F, SRVYINEY FR—LEATBICH TREROEEZET O TRDET,
2019FLKDMIYT R « I 9\ VBKASHABFEARES E U THUot L RBOIRTTEIBHE LI,
BAEATREROHR\DVBRNCAPTORY - T IV ERL<BDHIZ TRVET,

W—ygody
ToolScoot™

BT30, BT40, BT50
HSKB3A, 100A, 40A, 40C, 40E, KM40"

C4, C5, CB, C8 CAPTO"

e DIE CH LIy — 0T
BHEL CHOFT HTE chEDE SN

RUJLERAFPERY ~

Drill Dispensers
‘RUIL-FvT
"TVRI

RUILT—R
Drill Indexes

-RUJL

ST

AFTRUIL

*CAPTOIRY Y REw JHDOEREIRETI .
KMIFTF X5 i DERER T .

2




Ea—a1vbh WY—U25 T35 ToolScoot™ Series

/ W ~ i 1~
4 Y=o

ToolScoot™

Y—=UVIHhIN—
RIFEDDY—U>F73)\— PN
TEDRE. 7RISR

YALRrLA
TEEELUCERATED
V=2 T)IAZX PP
JVwhREVR (PINDERERRE

#13940

Toolscoot™ Y U—ZXDNA RS-

cAF—)LE

CINOE—O—F 4 T (#piREL)

F A5 —1Z:125mm

- fiiferEE : 450kg

-&E8:36keg

< ANATE(Mm) : 457(D)x980(W)X895(H) (5 kL1 25)
- B4 R ~<Emm) : 457(D)x250(W)

L

Proudly made
in the USA

N |
) %

EOH LT L MERIERE
FERF T EZEDHL T <
MRS 7 I AR RS AR S5

Scan for
YouTube video

# Y—U VI ERRE LT —#
13930 | BT30 48
13940 | BT40 48
13950 | BT50 36
13949 | HSK40A, 40C, 40E, KM40* 48
13970 | HSKG3A 48
13980 | HSK100A 36
13984 | C4 CAPTO* 48
13985 | C5 CAPTO* 48
13986 | C6 CAPTO* 48

*CAPTOIRY Y REY JHDEREIRCT .

KMIFTF X5 L DERERE T,
*BEOY—UV I IR TIFSTVE B A

EROEEE. RYERZDREDIZBENGEOEI DT, HSHUHT TELIIEE L,

"Ww.huot.c°‘°

3



< RUZILDTY  TiScoot™ >

Proudly made
in the USA

Y—=UYIhI\—
RIFEDDY—U>T7) \— PN
TEDFE. 7RISR

*C8 CAPTOAIE
TRUF—RR— B ER

#13778

#13776
# V—U VS ERRE LT —5

13309 | BT30 72
13409 | BT40 72

KBEIRIAITOY—IUI03Y 13509 | BT50 o4
13964 | HSK40A, 40C, 40E, KM40* 72

e P bR 72

* — AT VANGSZEE S

P ZY—Z1125mm 13962 | HSK100A 54

- MifarEE : 450ke 13774 | C4 CAPTO* 72

< ANASHEMmM) 1 475(D)x740(W)x 1065(H) 13776 | C6 CAPTO* 72
13778 | C8 CAPTO* 54**

*CAPTOlEY Y RE Y JHDEREIRTY .
*KMIETF X5 I OBRERETY .
BROEEV SRYEEEDREDEENHDEI DT, HENUHTTEIIEE L,

Huoft
4 %W.huot-°°@



< T+a1UF 4T3 SecurityScoot™ >

Proudly made
in the USA
» EAOENLE,
HARrUA ?\'7355]]:'\3‘:2525

V=TI AR PP
JUwhREVR (PINDERERBE

@m0y fGERT
BRI kD —U > e R CEE T,
DM U VRUA—TR R — N AR

# Y=YV JEREE RILY—#

16530 | B30 i FrE Ry MK SICEBIINTE

16940 | BT40 48 R7fIEY—-U0o993Y
16950 | BT50 36

16970 | HSK63A 48 c AF—)LE R RU—RR—RE

DS —T—F 4 D L)

16980 | HSK100A 36 12— 125mm

16984 | C4 CAPTO* 48 - MiifarEE : 450kg

16985 | C5 CAPTO* 48 -E£:58kg (*#16988:63ke)

16986 | C6 CAPTO* 48 - A EmMmM) - 510(D)x985(W)x 1065(H) (4 kiL12)
B R A EMm) : 457(D)x250(W)

16983 | C8 CAPTO* 36™

*CAPTORY Y RE v JHDEREIRECI .
EROESE, EYERFZDREDIZENGOEITD T, HSHUHTTHELEEL .,
**C8 CAPTORRUA—RR— IR TS P4 #13778EmEIRZESIRIEEL .




AE—F 4D~ SpeedyScoot™

b

Proudly made
in the USA

}ﬁ?éééglsz

www.huot.com

AVINORIALTDY—VU2 5T
AN—ADBESNICEM CHRAA A1 BETEXY

CBERNAINAXTEET
CAF— )L
) IREVBE
CBEEBENAYTA ATEET .%%§Z§i?&””
R—ITROATVavhSHBULKIEEL -y
- tRT3E(Mm) : 381(D)X762(W)x890(H)
# W—U S ERRIHE LS —2
33930 |BT30 o
33940 | BT40 241
33950 | BT50 15
33970 | HSK63A o4
33980 | HSK100A 15
33944 | C4 CAPTO* o
33945 | C5 CAPTO* o
33946 | C6 CAPTO* o4
1. 27232 C2EREOH (LY —#24 or 15) ZEITEXY

*CAPTOlRY Y RE v SHDEREIFECI .
*BEQY—UVIRBINBRTRETEVE A

#33940 “BELOY IRV —U Y ITHN—P.11)IFRETEH A,

EROEGE. RYEFZDREDZENGOEITD T, HSHUHTTELIIZEL .

AE—F DO A 73> SpeedyScoot™ Accessories

# 2E—F40dY F T3y IV —

14130 | BT30F 2E2H 24

14170 | BT40F2E&H 24

14175 | BT50 28 15

14180 | HSK63AFH2E2H 24

14185 | HSK100A FA2E2E 15

14134 | C4 CAPTO*FH2ERE 24

14135 | C5CAPTO*FE2EEH 24

14136 | C6 CAPTO*H2E&H 24 B2 2.7ke (BiEtiE)
14190 | #8 - "L N/A *CAPTOIEH Y RE v J3 DBREETY .

6 “""w.huot.w‘“



Z—)V—7J3> SuperScoot™ >

e
N

Proudly made
in the USA

YLRLA
IEBExEUCERIBIFN
V=2 ) A Z (PP
JLYRREVR (PINDRETEE

E#125—IAF—|LiRH
RILY—HO0DKREEY—-UYIDTY

i W—U I DTV (P.I)DHAEDY— ) I I CEF T,
by - 7R CHIDE S B EZ BT ENTEET,
IO TN 3 (BRIERE

‘PESELF125°'—Y AF—)VR (DY U—XF165°—T AF—)UE)

IO —O—F 1 VT (L)
F P X5—1Z:125mm
-ifarE - 725kg

- B8 .60ke
< ANATE(NM) : 445(D)x1150(W)X1015(H) (51 RhL120)
# V—U O BRI RILY —#
23940 BT40 90
T 23970 | HSK63A 90
Scan for WELOY S RY—U YT —(P.1 1) BRETEE A
YouTube video BRDY_U S IHRR R NE e

BROEBEVE EYEEZDREDEEDHDEI DT, S5SNI UHTTHEIIEE L,

Huoft
h’ww.huot-‘w“\ 7



wW—1)>4J3> 1 ToolScoot Ltd

Proudly made
in the USA

YR A
TEBEELTERIBIEFH
V=2 ) AZ PR
TLYRREUR PINDRETEE

SlEHL
TEDREEEREIEY
LB 57631 (H)0) U U
TR AI0BL

#13640

¥ |v—UvoEmeE RIS —8 TEIRAN—ZffEY—UHITTY
13630 | BT30 24
13640 | BT40 24 | REAT R
IO —O—F 4 T ($pIREE)
13655 | BT50 18 F P ZAF—Z:125mm
13670 | HSK63A 24 '2@%2755&% 3688 44ke)
‘i g . g
13680 | HSKTOOA_ 18 AAESEAMM): 457(D)X9BOW)XBI5(H) (5-rrLA25)
13684 | C4 CAPTO 24 -t R A(mm) : 457([D)x250(W)
13685 | C5 CAPTO* 24 - J%Z IE—tvthlJPW
. %(mm) : 453(D)x595(W)X50(H) (11D / \=RILFE)
13686 | C6 CAPTO* 24** (&F65IEEIbIE : 109Mmm,82mm,.82mm,.82mm,32mm,109mm)
13688 | C8 CAPTO 18 TFER(mm) : 453(D)X595(W)X 150(H). AIh%EL

BELOYIRY—UYITHN—(P.1)FERETEH A

*CAPTOIRY Y REw JHOEREIECTI . *BEREODY—U VI FRNBRTIREITVEEA.
EROESF. RYEFENREDBEDGOEITD T, HSHUHTTELEEL

**C8 CAPTORRUA— R — IR TS . P.4 #13778EmERESIREE L,

8 h""w.huot-c"(o



A—)\—%T—  SuperTower

Proudly made
in the USA

E#125—IAF—|ViRA
RILY—A1350KBEY -V Tl

CEOHULP I3 {ERIERS

-DESTELF125°'—Y AF—IVE (thDIU—XF165'— AF—)UEH)
IO —O—F T (fpiREL)

-TifaiEE : 725ke

-&E8:43ke

< ANASE(Mm) 1 445(D)x857(W)x851(H)

# Y —U O ERRE RILY—#
23830 | BT30 135
23840 | BT40 135
23870 | HSKG3A 135

*BELEOYIRY—UVITHN—P.1)FRETEX B,
BROBEVG RYLLEZDEREDSZEDHOEI DT, HSHUDTTEIEEL,

W—1>45%7J—  ToolTower

KBE3RITDY—U I

< AF—)E

NS —O—FT 4 VT IMERE)

- MifaiEE : 450kg

- B85 30kg (#13888: 37kg)

< AR TE(mm) : 475(D)x740(W)x915(H)

# Y—U YV OERRE IV —#8
13830 | BT30 72
13840 | BT40 72
13850 | BT50 54
13864 | HSK40A, 40C, 40E, KM40* 72
13870 | HSKG3A 72
13880 | HSK100A 54
13884 | C4 CAPTO* 72
13885 | C5 CAPTO* 72
13886 | C6 CAPTO* 72
13888 | C8 CAPTO* 54**

*CAPTOlZH > Fg‘ﬂ bgwﬁﬁﬁﬁ'ﬁn

KMIEHF X 5 AL DBHEECT . .

BROEAE. BUE IS DREBFANBOFTDT, H5HUHT TR, . #13886
+C8 CAPTOIRRUA— A —NEUBHECT. P4 #137/SBRBIERESR<EL,

Huoft
"'Ww.huo\.c°‘° 9



{ WY—UYZJZ5> R TooHolders Platiorm »

Proudly made

in the USA
#14840
# W— 1 RS LY —#
14830 | BT30 24
14840 | BT40 24
14850 | BT50 18
14880 | HSK63A 24
14885 | HSK100A 18
o 14824 | C4 CAPTO* 24
14° {ERIERE
iy 14825 | C5 CAPTO* 24
NS —O—F 5 (I ERE) 14826 | C6 CAPTO* 24
-85 :6.8kg (*#14828:9.1kg) 14828 | C8 CAPTO* 18**
< A(ATEmm) :515(D)X695(W)Xx280(H)  “caAPTORY Y RE v st nEREETT,
¥C8 CAPTORRUN—TR*— NIRRT . P.4 #137 78RBS R SR 12,
{ Y—UZJh—hK ToolToteRack »
#14780
# W— ) > BRI LY —#
14765 | BT30 6
14780 | BT40 6
14790 | BT50 5
14770 | HSK63A 6
m— 14775 | HSK100A 5
NS —T—F 4 R 14794 | C4 CAPTO" 6
BB 27kg 14795 | C5 CAPTO 6
- AAEEMmM) : 133(D)x730(W)x152(H) 14796 | C6 CAPTO* 6

Huof

1 0 ‘t""'w.huo\.t‘-“(o



OwvoxW—>/27/\— CNC Tooling Safety Covers

AR OEMICKDATIEN. AEICKDTAHRLEIC

mp——

Proudly made
in the USA

01/ \—AFEDR-TOY Y. BELET Youlae wideo
O I ERS BRI CEECEET :

O KN CUBEE SR TEET ) : _
HE TSAF A v A
B 356MM(STELE) -

 HER: RERAENEERIL R ST

# AR~F5E(mm) : 60(_LEB)~80(TFER)

14000 | & - BT30, BT40, HSK63A, C4,C5,C6 CAPTO £F
14001 | %88 - BT30, BT40, HSK63A, C4,C5,C6 CAPTO A

# | REE(mMm):60(LEER)~112(TFER)
14016 | 5%BH - BT50, HSK100A A

HXAYDOIARPCRE (LK > TERATEBVBENTEVET
*BELY—UYIIIVID, R—)\—DdY, Z—)\—5T—, C8 CAPTOARDIVERBICIIRETEIEA

W—1J>4)\4 X Toolholder Vises

. ALy TIWARESw ROEDMAT, EROAUBICY—U 2V T ZEELE T .
Y—=UVITIVDYARIAICEET DENTEXT,

#50524 BT30H #50526 BT40HH #50528 BTS0AH  #50563 HSK63AH

AR TIVEZOLR

< JUYRRAZUR collet Racks >
V=IO 0Y A REUAIC # AATE(Mm) 1 232(D)x 183(W)x35(H). 0.9kg ES RILT—#
EEg2IENTERT, 14800 | ERRD/DR 1L v N 10.71mm 49
CRF— LAY TR RS 14801 | ER/RD/DR16L v ~H 15.48mm 49
14802 | ER/RD/DR20JL v hFH 19.45mm 36
# A TE(MmM) : 229(D)x432(W)x51(H). 2.3ke TR RIS —#
14803 | ER/RD/DR25JL v NA 24.21mm 48
14804 | ER/RD/DR 32w NH 30.6mm 40
14805 | ER/RD/DR40IL v MA 38.1mm 27
14806 | ER/RD/DR50JL v NHA 50.8mm 21

#14802

#14803




Ea—1vb RUJLEERB+F+E =R Dril Dispensers Series

RUIERFvrEXRY b Drill Dispensers, Original

#13075 #13100 Prp"d'
1.0~13.0mm / (0.5&V) 1.0~6.9mm / (0.1&0) in the USA

LEBRICLIF . TEBICREENSDD. FrERY MEEFTEET

< ANASTE - 37 Tmm(W) X 194mm(D) X 197mm(H) < ANASTE - 37 Tmm(W) X 194mm(D) X 197mm(H)
BB 50kg - AF—IEL )Y —0—F VT (ERE) “EEB5kg - AF—IELINIY—TO—F U (ARE)
-BIEBLAS -BIEHULAST

138 : £18303mm. ttIhig22.5mm. B{T115mm. &<24mm 1EXB. 2EH. 3B £1E303mm. {ttIbig22.5mm. B{T92mm. &24mm

(BIEHUBEZART 2R~ : I§303mmxE4F67mm) GIEHLERR T ZX—2 | 1B303mm X E&4790mm)
2E%H 1 218303mm. {HIbig32mm. BE17182mm. HE37mm 48, BERE:  2ME303mm. tHIhiE22.5mm. B{T115mm., &<24mm
3R : £18307mm. (HEIDIE43.5mm. BT182mm. Sa50mm G IREHLERRT ZX—2 : 18303mmxB&{767mm)
Sy IEAFvERY N \ IV TERUIVE&S 1 ZAERFE RV
Tap Dispenser, Original / \ Taps, Drills & Dies Dispenser
#13575 #13595
2y 72918 o TRRUIEY YT, ¥4 RAEXEICIMTEST

Sv7
3mm x 050

yv7 TREUIL

3mm x 060

4mm x 070 4mm x 075 2mm x045 | 205
5mmx 080 5mm x 0.90 gn51m X %%% %gg
Bmm x 100 6.3mm x 100 .omm - X U
7mmx 100 8mm x 100 40mm x0.70| 330 H4Z
8mmx 125 9mm x 075 . . aorm x080| 420
9mMmx100 Smmx125 *AETE371mm(W)X194mm(D)x197mm(H) S AETE 37 1ImMmW)X194mmOD)X197mmH)  Somm x 195 | 670
Ommx 100 10mmx 125 -E£:5.0kg -E82:50kg 100mm x 150 850
Ommx 150 Tmmx 150 - 2F—)LBL )\ —T0—F 1 V4 (BIREE) AF—IVEL \OF—TO—F4 v (k)  120mmx175] 1020
2rimx 125 2mmx 150 .U BIEHULAY
Brmx 178 peimm x 120 1828 24E303mm, fH)0#E22.5mm. BT 115mm. E24mm 1638 : 208303mm. D 1E22.5mm. BT 115mm, B&24mm
BIMmx 150 16mm x 200 B IEHURRNT AN—X 1E303mmXEHT67mm) EIREHUBEIRT ZR—2 : 18303mmXE{767mm)
18 ™M X 250 20mm x 250 2EXE : 2IE303mm. HEIDIE32mm, B{T182mm. EE37mm 2F%8 : 2£18303mm. {1tIbiE32mm. B{7182mm. &&37mm
24mm x 300 SR8 £18307mm. HtI0iE43.5mm. Bf7182mm. H50mm 3R £18307mm. {1tI1biE43.5mm. Bf7182mm. E<50mm

1 2 "'Ww.huo\.c°‘°



FyvIT&TNRUIVERFrER Y Tap & Drill Dispenser

Proudly made

in the USA

v TETRRUIVERZEICIHNTE. 5y TIITORICSEEDFHEHHIHIDIEA

#13599
M1.6x0.35 & 1.25mm ~ M24x2.0 & 22mm

« AFTE 1 660mmM(W) X 305mm(D) X 240mm(H)

B2 18kg
cAF)E NS —O—F 4 VT (HFERR)

-5 |IEHUAY - Fw 7 M1.6x0.35~M24x2.0
1 E2EF51 : £1@578mm, {EtI1hiE22.5mm. B17113mm. &x24m. - RUJL @ 1.25mm~22.0mm
1ERE®R:  2£18578mm. AH]hiE22.5mm. BfT115mm. E&24mm. cF—OvoF—

2H. 3KRE 21 E578mm. 1H1DIE32mm. Bf7278mm. §E37mm cR=ILRFTUVIRSA R

TV RI)VERAFvEXRY ~  End Mill Dispenser

#13375
IRV 2.0~ 25.0mm

-E8:18kg - 2.0~5.5mm(0.5&£0)
£03 +6.0~12.0mm.“(1.0&0)
- 12.5mm

- A{A~EE 1 660mm(W) X 305mm(D) X 240mm(H)

cAF—IVE IO —0—F 4 VT (piaEEk)

-5 lEHULAYT

1 EREF51 : £ 578mm., {ttI1hiE22.5mm. B817113mm. FE24m. - 13.0~25.0mm./(1.0&£0)
1ERE®R:  28578mm. EHIhiE22.5mm. E{7115mm. S<24mm. cF—=bOvoF—

2H. 3BRE 1 £1E578mm. 1E1DiE32mm. Bf7278mm. §E37mm cIR—=ILRNFUVIRSA R

R=ILRXPUVITRSA R

Huot
“"Vw.huot.c°‘°

13



Ea—1vbd FUILT—R Drill Indexes Series

< RUJLZ—Z Drill Indexes >

Proudly made
in the USA

#11825

1.0mm~13.0mm [1187%]
1.00~2.50mm /(0.05&0)
2.6~10.0mm /(0.1&0)

10.2mm 10.5mm 10.8mm 11.0mm
11.2mm 11.5mm 11.8mm 12.0mm
12.2mm 12.5mm 12.8mm 13.0mm
« 1A~ (mm) : 115(D)x340(W)x70(H)

[LIF. H@zxrey 7]
 ZF— LB
CINGHE—O—F 1 2T (IMEEE)

#11200 #11100
6.0~10.0mm /(0.1&0) [417K] 1.0~10.0mm /(0.5&0) [1974]
« AT E(mMm) 1 181(D)x115(W)x64(H) « RAETE(mm) 1 152(D)x102(W)x29(H)

#11250 #11150
1.0~5.9mm /(0.1£0) [504] 1.0~13.0mm /(0.5E0%) [25%]
- At iE(mm) - 115DIX83(W)x26(H) - At iE(mm) - 178(D)x102(W)x45(H)

B =RICRYIV By T )R —RABLTENEEA 2y 7 V-3 —RK. 2RICLVIIATELWEEN TSV ET,

1 4 bww.huot&o«\



Proudly made
in the USA

#11050 #11000
1.0~7.0mm /(0.5&0) [137] 1.0~6.0mm /(0.5 [11K]
« AfARSTA(MM) : 140(D)x102(W)x13(H) « AR AR(Mm) 1 140(D)x102(W)x13(H)

*1.0~1.5mmBH&IE 2 RA5mmMELEDRUILZIIEL TOET,

—<Z§ 7 KU )4 — X Stub Screw Machine Indexes % ) —<—%—X Reamer Cases %

#11375 #12130

1.0~13.0mm /(0.5&0) [257%] 1.0~13.0mm /(0.5&0) [257%]
« AR (Mm) - 178(D)x102(W)x45(H) « AfETE(mMmM) : 222(D)x102(W)x45(H)
——<&vT&RU)L4—2 Tap and Drill Indexes > { HvT5—2 Tapindexes >———

TIRRUINES v TEZEICPINT DI
BHICRUILEY vy TDHESPEORZEEETEXT

#12675

[#y7'97K]
M2.5 x 0.45 M3.0 x 0.50
M3.5 x 0.60 M4.0 x 0.70
M5.0 x 0.80 M6.0 x 1.00
M8.0x 1.25 M10 x 1.50
M12 x 1.75

#12590

[%2 v 7107]

M3x05 M35x06
M4 x 0.7 M45x0.75
M5x 08 M6 x1.0

M8 x 1.25 M10 x 1.5
M12x1.75 M16 x 2.0

[FREVILOA] - AR A(mm) :
2.05, 2.50, 2.90, 3.30, 4.20, 83(D)x108(W)x26(H)
5.00, 6.70, 8.50, 10.20mm
- AfEHE(Mm):
102(D)x178(W)x32(H)

CET—RIZRVIL, 29T )= —RABLTEVEE A, 2y T V-3 —RBHK £RICLVIATELEVEEN TSV ET,

oot 15



< W—1) 2 53H183R CNC Toolholder Identification>

| Y= ITT % TEX DI

< | > 4 SHERASINTLSY—UVTD
é ﬁl 1Bt (1845, 1 X) ETHER 2,
YUY IO DRI SRR N TED
BB E VE T ADTTEEL A,
I
D1 CERDY—U> I DDIETDAEE%E
| CHESRD L. TEXFELY,
N
| |
| |

—| BT
CAPTO

Size | BT [CV(CAT)| DV [NMTB
25 | vA ] nA [ nA | NA
30 [31.75] 31.75 [ 3175 [ 31.75 Size D1
2 | Al nA ] nvA | NA = >
35 [ 381 nva | na | NA & 3 D1
40 | 4445 44.45 | 44.45 | 44.45
45 | 5715 | 57.15 | 57.15 | N/A G5 35
50 | 69.85 | 69.85 | 69.85 | 69.85 cé 44 T
60 N/A 4.25 N/A N/A C8 95 ‘CAPTORH > FE v 73 DBGEHHETT,
HSK Style (mm)
Size | HSKA HSK B HSK C HSKD HSK E HSK F
25 N/A N/A N/A N/A 19 N/A
30 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
| 32 24 N/A 24 N/A 24 N/A
r 35 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
U 40 30 24 30 24 30 N/A
45 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
50 38 30 38 30 38 30
O 60 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
63 48 38 48 38 48 38
D1 T 80 60 48 60 48 N/A N/A
=2 - 100 75 60 75 60 N/A N/A
125 95 75 N/A N/A N/A N/A
HSK 160 | 120 % N/A N/A N/A N/A
ERKIERE:
RS RSl SRS
T103-0015 RAMHRE AAEIEIKETI-12 l Size D1 £k
TEL. 03-3639-2347 FAX. 03-3639-2349 — 5 85 136
www.bondhus-japan.co.jp g 1 15 18
Huot Manufacturing . j 12 12 195
550 North Wheeler Street 16 17 27.5
%\;{W‘F,’V%Iémrr:]nesota 55104-1788 a 20 o1 31 5
2 < 25 26 34
- l/‘yl‘ D1 32 33 40
Collets - . -
50 52 60

1 6 "'Ww.huot.o*““



